Ao

COMUNE DI VALGUARNERA
(Prov. di Enna)

DETERMINAN° [CF DEL Al -6-20/5

Oggetto: Servizio di educativa domiciliare in favore di minori. Liquidazione somme alla Coop. sociale
ISIDE di Carini per i mesi di marzo e aprile 2015. — CIG ZOA1049CBB.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SOCIO/CULTURALE

- Vista la propria determina n°® 127 del 25/07/2012 con la quale & stato approvato I’avviso
pubblico per manifestazione di interesse ai fini della individuazione di soggetti iscritti all’albo
regionale, sez. minori — ass.domic. di cui alla L.R.22/86 art. 26, da invitare alla procedura di
cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125, comma 11, del d.Lgs. 163/2006 e s.m.i., per
I’affidamento del servizio di educativa domiciliare in favore di minori —2014;

- Rilevato che con determina dirigenziale n. 198 del 10/11/2014 il servizio per la gestione del progetto di
educativa domiciliare in favore di minori, a seguito di apposita selezione, ¢ stato affidato alla Coop.
sociale ISIDE di Carini con la quale ¢ stata stipulata apposita convenzione;

- Viste le fatture nn. 10 PA/15 e 32 PA/15 presentate dalla predetta Cooperativa relativa al servizio di
educativa domiciliare in favore di minori prestato nei mesi di marzo e aprile 2015, pervenute al
protocollo del nostro ente in data 1.6.2015, corredate da dichiarazione attestante il rispetto degli obblighi
contrattuali e previdenziali (DURC) e da dichiarazione relativa alla regolarita di cui all’art. 3 della Legge
136/2010 e s.m.i., dell’importo complessivo di € 1.847,04, allegate al presente provvedimento;

- Accertato che la spesa di € 1.847,04 da liquidare rientra nei limiti dell’impegno assunto;
DISPONE

1. Diliquidare e pagare la fattura nn. 10 PA/15 e 32 PA/15 relative al servizio di educativa domiciliare in
favore di minori prestato per i mesi di marzo e aprile 2015 per I’importo di € 1.847,04.

2. Dare mandato al Responsabile dei servizi Finanziari di emettere il mandato di pagamento a favore della
Coop. sociale ISIDE di Carini mediante accredito sul conto IBAN IT 50G0103043640000000122145
c/o Banca Monte dei Paschi di Siena filiale di Termini Imprese (Pa), per I’importo imponibile di €
1.776,00, interv. 1/10/04/05 — cap. 2605 del Bilancio 2014, come da impegno assunto con determina n.
127 del 25/07/2014.

3. Liquidare, altresi, la somma di € 71,04 (N} 2 J %) a favore dell'Erario, interv. 1/10/04/05 — cap. 2605
del Bilancio 2014, come da i 1mpegno assunto con»ﬁetermma n. 127 del 25/07/2014.
'sabﬂe pro-tempore del Settore Socio/Culturale

Il responsabile dgl procedimento®
Sig.ra Marizz allefarhe dott.. Alﬁew {/é\ﬂ/
/

Verificata la regolarita contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, D.
Lgs. 267/2000.

11 Responsabile del Settory omico Finanziario
Dott. Calogero ize



